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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01317011I

2. Data e Regjistrimit 17/01/2020
3. Emri i Subjektit KËRÇUKU CONSTRUCTION 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Apartamenti 4 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te veprimtarise se saj: 

Projektimi dhe ndertimet te karaktereve te llojeve te 
ndryshme sipas licensave te ndryshme me te cilat shoqeri 
eshte pajisur dhe do te pajiset ne te ardhmen, prodhimi i 
materialeve te ndertimit, inerteve, betonit te markave te 
ndryshme, te parafabrikateve te betonit, prodhimit te asfaltit 
etj. Importimin dhe/ose eksportimin e karburanteve, te 
lendeve djegese per perdorim familjar ose industrial, te 
vajrave dhe/ose lendeve lubrifikuese etj. Ngritjen dhe 
funksionimin e stacioneve te shitjes se karburanteve, gazit te 
lengshem dhe vajrave lubrifikante; Zhvillimi dhe kryerja e 
aktivitetit te sherbimeve, konsulences dhe studimeve e 
projektimeve te cdo lloji. Transportin e mallrave per nevojat 
e veta dhe te te treteve. Importimin dhe eksportimin e 
lendeve te para te ndertimit, mallrave te ndryshme, te 
makinerive dhe paisjeve, pjeseve tc kembimit, lendes drusore 
etj. Aktivitete ndihmese si lavazhe, pika servisi etj. 
Organizimin e sherbimeve te rojeve civile per ruajtjen e 
objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave juridik 
ose fizik, vendas ose te huaj, ruajtjen e rendit ne keto objekte 
si dhe sigurimin e levizjes dhe jetes, vlerave pasurore etj. 
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Ngritjen dhe mireadministrimin e sherbimeve te turizmit, 
hotelerise dhe sherbime te ushqimit fast food, piceri, apo cdo 
lloj restoranti. Ngritje ambjentesh per funksione argetimi, 
shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojrave te tjera elektronike; 
Krijimin e stacioneve komplekse te servisit per te gjitha 
llojet e sherbimeve dhe riparimeve te automjeteve te 
ndryshme; rregullime dhe lyerje me boje si dhe sherbime 
karrotreci 24 ore ne te gjithe Shqiperine. Zhvillimin e 
aktivitetit te Import - Export te mallrave ushqimore, 
industriale etj. Importi i linjave industriale si dhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter i cili do te vendosct me vendim te Asamblese 
se Aksionareve. Realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo te formave te tjera 
te lejuara nga legjislacioni shqiptar me persona fizike e 
juridike vendas apo te huaj, per te realizuar operacione 
tregetare dhe veprimtari te ndryshme qe jane te nevojshme 
dhe me interes per shoqerine si dhe cdo lloj aktiviteti qe do ti 
sherbeje realizimit te objektit te shoqerise dhe qe do te 
gjykohet me karakter fitimprures per shoqerine. Punime me 
lende plasese per perdorim civil. Grumbullim dhe transport 
te mbejteve. Punime te tokes dhe ndertime muresh; ndertim 
te banesave civile, industriale, monumentale, kompletim te 
impianteve dhe perfundim te tyre; vepra restaurimi; ndertim 
te asfaltit; te aeroporteve dhe hekurudhave; te galerive; te 
urave, te digave, vepra speciale te betonuara, punime 
hekurudhore, punime hidraulike; ujesjellesi; gazsjellsi; 
vajgursjellsin, mbrojtjeje dhe sistemime hidraulike, agrare, 
pyjore, punime detare dhe te portit, impiante te 
mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te pijshem, realizimit te 
impianteve te trajtimit te plehrave; realizimit te impianteve 
teknologjike dhe speciale per ndertimin, realizimin e 
karpenterise metalike; realizimin e impianteve per prodhimin 
dhe shperndarjen e energjise; zbulime;  eksplorime te 
nentruallit, rregullim te' terreneve dhe shpim pusesh. Dhenie 
ambientesh e objektesh me qira, si pasuri te luajtshme edhe 
te paluajtshme. Blerje-shitje pasuri te paluajtshme e te 
luajtshme, (prona te ndryshme, si troje, banesa, apartamente, 
etj.), pasuri keto ne pronesi te shoqerise, ose ne pronesi te 
shoqerive te tjera ose ne pronesi te personave fizike apo 
juridike te tjere te cilet autorizojne shoqerine per blerje-
shitje. Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme 
me funksion civil sherbimesh dhe/ose banimi si dhe 
industrial, dhe monumente arkitekture te kategorive te 
ndryshme.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Ervis Vata
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               Nga: 10/01/2020                Deri: 10/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AljonaKërçuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Shkëmbi i Kavajës, Lagjja 13, 
Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Regjistri 1825 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KËRÇUKU CONSTRUCTION 2020
E-Mail: kercukuconstruction2020@gmail.com  
Telefon: 0689090558  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-452454-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713889-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.06.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkëmbi i Kavajës, Lagjja 13, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr.Regjistri 1825;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C5449C-7BA8-479F-9F01-4E5C42AE4955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02DCA1A-30CA-4B0A-A9F9-824B9FF49F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBE0420-5B65-42B6-87CB-8A0183AE75F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A106E0-E42B-4682-9E02-B283E0A8DFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5645DA-4681-405D-8969-5570E609647F
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Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


